Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
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Pershkrimi

Viti ushtrimor

Viti Para-ardhes

2015 2014
1 |Shitjet neto 9,468,315 8,867,056
2 |Te ardhura nga interesat bankare
3 |Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem dhe produktit ne proces -83,430 510,930
4 |Shpenzime te tjera sipas pasqyres bashkengjitur -326,816 -995 455
5 |Shpenzime gera -239,400 -239,400
6 |Malira , lendet e para dhe sherbimet -4.027,518 -4,457 592
7 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ( energji ) -2,057,200 -1,362,600
8 |Shpenzime te personelit -1,941,888 -1,849,256
a) |Pagat e personelit -1,664,000 -1,663,000
b) [Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore -277,888 -186,256
c) |Shpenzimet per pensionet 0 0
9 |Renia ne vlere (zhvleresimi ) dhe amortizimi -151,023 -155,576
10 [Shpenzime te pa zbritshme ( gjobe e demshperblim ) -3,300 0
Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit 637,740 318,107
1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
3 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -429,167 -205,277
a) |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
nga investime te tjera financiare afatgjata
b) |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -424 466 -201,251
c) |Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -7,385 545
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ( afatshkurtra ) 2,684 -4,571
4 |Fitim ( humbje ) e periudhave te meparshme 3,280,460 3,184,555
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 2,851,293 2,979,278
11 |Fitimi (humbja) para tatimit 3,489,033 3,297,385
12 |Shpenzimet e tatimit mbi f itimin 15% 32,276 16,925
13 |Fitimi ( Humbja ) neto e vitit financiar 3,456,757 3,280,460
14 |Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme 0
15 |Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices 0




